Администрация муниципального образования Ростиловское

Грязовецкого муниципального района Вологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2017 № 39
д.Ростилово

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ростиловское от 17.06.2014 № 66 «О своевременном
оповещении и информировании населения
муниципального образования Ростиловское
об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, а также
при выполнении мероприятий гражданской обороны»

В целях уточнения ранее принятого постановления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ростиловское от 17.06.2014 № 66 «О своевременном оповещении и информировании населения муниципального образования Ростиловское об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также при выполнении мероприятий гражданской обороны», изложив Приложение 2 в новой редакции.

2. Копии схем оповещения представить в управление по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации администрации района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Ростиловское.
Глава муниципального образования

Ростиловское

Н.Г. Острякова

Приложение № 2 к постановлению администрации

муниципального образования Ростиловское

«О своевременном оповещении и информировании

населения муниципального образования Ростиловское

об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера,

 а также при выполнении мероприятий гражданской обороны»

Согласовано                                                                                                                                                                                                     Утверждаю

Начальник управления по вопросам                                                                                                                               Глава муниципального

безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной                                                                                                                     образования Ростиловское

работе и защите информации администрации

Грязовецкого

Острякова Н.Г.

муниципального района

Козин Ю.Н.

«____» «____04______» 2017 г.                                                                                                                                               «____» «___04_____» 2017 г.

СХЕМА

ОПОВЕЩЕНИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И НАСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ

ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ

ОСТРЯКОВА НАДЕЖДА ГЕННАДЬЕВНА
т.р. 54-2-49

м.т. 89211264642

	Ведущий специалист администрации

Поверганова Ирина Африкановна

 т.р. 54-2-67

м.т. 89602940146

	Начальник общего отдела

Дурягина Людмила Сергеевна

т.р. 54-2-67

м.т. 89211241766

	Начальник ФЭО администрации

Левашова Галина Вениаминовна

т.р. 54-2-41

м.т. 89633528064

	Ведущий специалист администрации

Овчинникова Любовь Васильевна

т.р. 57-2-72

м.т. 89626723736

	ООО УК «Ростилово»

Директор Крылова Людмила Николаевна

т.р. 54-2-83

м.т. 89637308034

	ОАО «Ростиловский»
И.о.директора Майорова Лидия Васильевна

т.р. 54-2-43; 54-2-17

	МБОУ «Ростиловская школа»

Директор Девятилова Лариса Васильевна

т.р. 54-2-30

	ООО «ЖКХ Плоское»

Директор Левичева Марина Юрьевна

т.р. 57-3-10

↓                                               ↓
↓                                                  ↓

	БУК «Ростиловский СДК»

Директор Бушуева Анастасия Анатольевна

т.р. 54-2-92

	БУК «Ростиловский СДК» Заведующая Заемским филиалом Малеева Ольга Павловна

т.р. 54-2-13

	Участок №5 МУП «Электротеплосеть»

Отряскин Николай Евстафьевич

т.р. 54-2-60

	Участок № 4 МУП «Электротеплосеть»
Смирнов Николай Александрович
т.р. 57-2-96

↓                                              ↓
↓                                                   ↓
	ООО ЛПК «Ростилово»

Ляпугин Олег Васильевич

т.р. 2-03-98

м.т. 89602974268

	Грязовецкое ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Ухта»

Ген. директор Айтман Александр Анатольевич

т.р. 2-10-49; 64-4-57

	Нефтеперекачивающая станция «Грязовец» филиал Вологодского районного нефтеперекачивающего управления

Директор Ивачев Александр Николаевич

т.р. 64-3-28

	ЗАО Русстройинвест»

Полуянов Николай Петрович

т.р. 64-6-45; 64-6-46;

2-23-63

↓
↓
 ↓
                                            ↓
	Дежурный водитель администрации

Басенко Владимир Федорович

м.т. 89646726241

	Сельхоз артель (колхоз) им. Калинина Председатель Кочнев Михаил Анатольевич

т.р. 2-16-80, 56-2-35

	ОАО «Вологдаэнерго» участок Плоское

Богословский Сергей Георгиевич

т.р. 57-2-32

	д. Ростилово, 54-2-17

д. Басаргино, 54-2-18

д. Крестовка,89602974270

д. Дворец,89517494501

п.Льнозавода,89535043279

м.Корнильево,89212354216

д. Талица,89637321869

д. Горка,(дач)89602995030

д. К.Слобода,89211275615

д. Запрудново,(дач)

д. Скоморохово,(дач)

р-д Скоморохово,(дач)

д. Подсосенье,(дач)

д.Скородумка,89212342049
д. Н-Пенье,(дач)

д. Студенец,89602958981

д. Рождество,(нежилая)

д. Крохино,(нежилая)

д. Кромино,(нежилая)

д. Пирожково,(нежилая)

д. Желтиково,(дач)

д.Б.Косиково89633550570

с. Юношеское, 54-2-71

	д. Заемье,89005066474

д. Половоз,89212325615

д. Звягино,

д. Ситниково,

д.Сопелкино89218314378

д. Абанино,89646610720

д. Дмитриево,(дач)

д. Филино,(нежилая)

д. Шабаново,(дач)

д. Кебас,

д. С-Нурма,89212373012

д. Ермолино,

д.Кокарево(дач)89217139525

д. Комарово,(нежилая)

д. Дор,(дач)

д. Мартяково,

д.Сидоровское,89211423062

д. Боброво,89626715169

д. Тимонино,89212345428

д. Дядинское,89814234071

д. Высоково,

д. Початково,

д.Посадниково(нежилая)

д. Алферово,(нежилая)

д. Лукино,(нежилая)

д.Свининино(дач)89115101575

д.Мышкино(дач)89535082717

	пос. Плоское,57-2-20, 89114401304, 57-2-96, 89315000019

д. Аносово,8921285373

д. Артемово,89218216733

ст. Бакланка,

89814439426,89115377242

д. Висляково,89201210912

д. Кастиха,89602924445

д. Неверово,89062925581,

89211273082

д. Огарково,89215385324

ст. Нефедово,89115416178

д. Починок,89646683527

д. Семенцево,89626686598

д. Скалино,89159754349

ст. Скалино,

д. Третниково,

д. Чупрово,89211442250

д. Ельник,(дач)89315052925

д. Никольское,(нежилая)

д. Погорелка,(нежилая)

д. Полянка,(нежилая)

д. Початково,(д)89602980708

д. Соколово,(дач)

д. Темниково,(нежилая)

д. Турыгино,(дач)

	д. Вараксино,56-2-13,

89095957237,89602936398

д. Аркатово,56-2-52

д. Батово,89062947063,

89052971031,56-2-24

д. Иевлево,89633568481

д. Климково,89646659527

д. Козлово,89602960741

д. Максимово,
д. Новгородово,(дач)

д. Образцово,(нежилая)

д.Печенниково(дач)9657393705

д.Починок(дач)89215335644

д. Семеновское,(дач)

д. Худынино,(дач)

д. Чистая,(дач)

д. Чистопьяново,(дач)

д. Шалданово,(дач)

89095980230

д. Шипино ,(дач)